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سریالیکهمسابقهمیشود؛

ایدهاقتباسی»هیسهیچینیس!«
گروه فرهنگ و هنر- سرپرست پژوهشگران سریال »هیس هیچی نیس!« از 
تولید یک مسابقه با محور این مجموعه برای نوجوانان خبر داد و گفت: پیوستی 
رسانه ای برای »هیس هیچی نیس!« تعریف شده که چرخه کاملی با استفاده از 

کتاب، سریال و مسابقه است.
نشست »اقتباس نوجوانانه« با بررسی سریال »هیس هیچی نیس!« با حضور 
زینب یزدانی سردبیر سریال، سمانه سادات حسینی مدیر انتشارات مهرک و سورنا 
جوکار مدیر محتوایی انتشارات مهرک در سی و پنجمین نمایشگاه بین المللی 

کتاب تهران برگزار شد.
یزدانی سردبیر و سرپرست پژوهشگران سریال درباره سریال »هیس هیچی 
نیس« و نسبت آن با کتاب »سرگذشت استعمار« بیان کرد: آنچه ما خواستیم در 
قصه سریال بگوییم خیلی جذاب در کتاب روایت شده بود و کتاب فرم خوبی 
داشت بعد این سوال برای ما پیش آمد که به تاریخ ایران بپردازیم یا جهان و تصمیم 

گرفته شد به تاریخ جهان بپردازیم.
وی درباره بازخوردهای این سریال با پخش حدود ۱۰ قسمت از مجموعه 
گفت: بازخوردها خیلی خوب بود هم منتقدان و هم مخاطب اثر یعنی نوجوانان 
این کار برایشان موضوعیت پیدا کرده است. برای ما خیلی مهم بود مخاطب 
نوجوان بتواند به یک تحلیلی برسد خدا را شکر بچه ها عین انچه را که هدف 

مجموعه بود متوجه شده بودند.
سرپرست پژوهشگران سریال »هیس هیچی نیس« درباره تنوع بخش های 
این مجموعه اظهارداشت: فضای رسانه ای دنیا برای کودک و نوجوان به سمت 
کارهای با ریتم بالا می رود. ما متوجه شدیم ذائقه مخاطب ما هم آن فضا را بهتر 

می پسندد و این اتفاق با بخش های متنوع ممکن شد.
یزدانی افزود: یک مسابقه تلویزیونی آماده می کنیم که کودکان و نوجوانان 
می توانند در آن شرکت کنند و پیوستی رسانه ای داریم که چرخه کاملی با استفاده 

از کتاب، سریال و مسابقه است.
در ادامه حسینی مدیر انتشارات مهرک بیان کرد: برخی کتاب های نوجوان 
دنیای تصویری خوبی را خلق کرده اند و درباره آنها می توان به این نتیجه رسید 

که به فیلم یا سریال تبدیل شوند.
در بخش دیگر جوکار درباره لزوم رعایت روند کلاسیک داستان در قصه ها 
اظهارداشت: آنچه امروز خیلی در ادبیات و سینما و سریال باب شده است معروف 
به »پایان باز« است اما بیشتر پایان ولنگار و نوعی شلختگی است. اگر به »هری 
پاتر« و »ارباب حلقه ها« نگاه کنید سیر کلاسیک داستان را رعایت کرده است که 
از یک نقطه، شروع می شود اوجی دارد و یک پایان دارد که پایان شادی هم هست 
و تلخ نیست اما همین در ادبیات ما از بین رفته است در حالیکه نوجوان همواره 
دنبال پایان روشن و یا قهرمان است ما در انتشارات مهرک دنبال همین داستان 

کلاسیک و سنتی هستیم.
براساس این گزارش، مجموعه نمایشی »هیس، هیچی نیس!« با نگاهی 
طنز به رویدادهای تاریخی جهان می پردازد و اثری اقتباسی است که برای 
مخاطب نوجوان تولید شده است. قصه های این مجموعه نمایشی در فضایی 
فانتزی روایت و به تصویر کشیده می شود و از بخش های مختلفی مانند دادگاه، 
استعدادیابی، سرآشپز و تاریخ کاغذی تشکیل شده که بخش سرآشپز ترکیبی از 

کار رئال و عروسکی است.
در »هیس، هیچی نیس!« از بازیگران تئاتری بهره گرفته شده است که ۱۵ 
بازیگر اصلی و ۲۰ بازیگر فرعی را شامل می شود. در این مجموعه حمیدرضا 
عطارد تهیه کننده، زینب یزدانی سرپرست پژوهشگران، مجید بخششیان 

سرپرست نویسندگان و مهناز رودساز نویسنده فیلمنامه است.
مجموعه »هیس، هیچی نیس!« نخستین محصول مرکز تولیدات نوجوان 
سوره است که توسط سازمان سینمایی سوره برای مخاطب نوجوان تولید شده 
است. این مجموعه چهارشنبه، پنجشنبه و جمعه حوالی ساعت ۲۱ از شبکه امید 
پخش می شود و تکرار آن روز بعد ساعت ٩ و ۱۴:٣۰ بعد از ظهر روی آنتن 
می رود. همچنین این سریال شنبه، یکشنبه و دوشنبه ساعت ۱۸ از شبکه دو سیما 

پخش می شود.

فرهنگ و هنر

 مهرداد خدیر

گروه فرهنگ و هنر- نام گذاری 
روز  عنوان  به  اردیبهشت   ۲۵
بزرگ داشتِ حکیم ابوالقاسم فردوسی 
توسی و پاس داشتِ زبان فارسی نشان 
می دهد مهم ترین وجه و ویژگی همان 
گزارۀ مشهور است و این که فردوسی 

زبان فارسی را زنده کرد و اگر او نبود ما 
نیز چون مصریان در پی ورود اسلام،به 
زبان عربی سخن می گفتیم و فارسی را 

فرومی گذاشتیم.
در این گزاره اگرچه واقعیتی نهفته 
و قیاس نوع مواجهۀ دو تمدن ایران و 
مصر با اسلام و زبان عربی گواه آن است 
اما چند واقعیت بزرگ تر به عمد یا به 

سهو نادیده انگاشته شده است:
نخست این که وقتی شاهنامۀ 
فردوسی مشتمل بر 6۰ هزار بیت به زبان 
فارسی است با کمترین بهره از زبان و 
فرهنگی دیگر یعنی زبان زنده بوده که 

به آن سروده.  با این وصف فارسی یی 
بوده آن هم با شکوه که فردوسی توانسته 
چنین کاخی برافرازد که از باد و باران 

نیابد گزند.
دکتر محمد دهقانی نویسنده و 
پژوهش گر هم گفته درست تر آن است 
که فردوسی را فرزند برومند زبان فارسی 
بدانیم نه احیاگر آن چرا که نمرده بود تا 

او زنده کند کما این که پیش از شاهنامه 
آثاری چون ترجمۀ تفسیر طبری و 
ترجمۀ تاریخ طبری ) در فارسی: بلعمی( 
نمونه های درخشانی از به کارگیری 
واژگان فارسی اند و رودکی در دربار 

سامانی بر فردوسی حق تقدم دارد.
همچنین می توان از رفیق شفیق 
خود فردوسی یاد کرد: دقیقی توسی که 
فردوسی هزار بیت از او را در شاهنامه 
نقل کرده و گنجانده است. بر همین 
اساس این گزاره دقیق تر است که زبان 
فارسی، فردوسی را پرورد و پدید آورد و 
او نیز کاخی بلند با آن ساخت و پرداخت 

و نهایت این است که می توان حدس 
زد اگر فردوسی نبود شاید همان گونه 
که فارسی جای پهلوی را گرفت چه 
بسا عربی به جای فارسی می نشست 
ولی این هم باز به معنی مرده بودن زبان 
فارسی در عهد فردوسی نیست چرا که 
خون در رگ یکایک واژگان شاهنامه 

جریان دارد.

دوم: اما اگر ارزش و اهمیت 
فردوسی و شاهنامه را باید فراتر از 
زبان جُست، آن امر چیست؟  اگر انسان 
زنده و فعال و دارای حیات شخصی 
و اجتماعی را با دو ویژگی حافظه و 
واکنش بشناسیم، کاری که فردوسی 

انجام داده بهتر درک می شود.
تنها زبان فارسی در معرض 
تهدید نبود. بیم محو هویت جمعی و 
حافظه ایرانیان با ورود قوم و فرهنگ 
تازه  می رفت و فردوسی از این رخداد 
جلوگیری کرد. شاهنامه هم حافظه و 
هویت جمعی ایرانیان شد و هم واکنش 

آنان و با این دو و نه تنها زبان فارسی که 
بالاترین ابزار کار حکیم بود به تداوم 

حیات ایران یاری رساند.
در اهمیت حافظه و واکنش و در 
مثالی محسوس راننده خودرو را در 
نظر بگیرید که فراموش کند چگونه 
باید خودرو را هدایت و از کدام مسیرها 
عبور کند و چنانچه با خودرو یا عابری 
رو به رو شد چگونه واکنش نشان دهد. 
بهترین راننده هم در این حالت از عهده 
برنمی آید چون انسان یعنی حافظه و 
واکنش و کاری که فردوسی کرد همین 
بود: یادآوری حافظه تاریخی ایرانیان و 
هویت جمعی و واکنش به وضعیت 
تازه. همین دو سه روز قبل از قول 
»لورنس وانگ« رهبر جدید سنگاپور 
نوشتیم  که گفته است: »مأموریت من 

این است که اعجاز هویت جمعی 
را ادامه دهم.«

حالا روشن تر شده 
که می خواهم چه بگویم. 
فردوسی هزار سال قبل 
درصدد همین کار برآمد: 
ادامۀ اعجاز هویت جمعی 
چرا که در غیاب آن یک 

ملت، دیگر ملت نیست. 
مثل آدمی که حافظه خود 
را از دست داده و دچار 
آلزایمر شده و در ادامه به 

زوال عقل می رسد و به  خِرَد سودگی. 
دمِانس در انسان زمانی رخ می دهد که 
خون رسانی به قدر کافی به مغز نمی 
رسد و سلول ها دچار آسیب دیدگی یا 
مرگ می شوند. با یادآوری تاریخ ایران 
باستان حافظه ها تحریک شد و خون 
در رگ این پیکره دوید و این کاری بود 
که فردوسی کرد و البته آن خون همین 

زبان فارسی است.
سوم: جدای تقویت حافظه و 
هویت جمعی و توان واکنش کار 
دیگری که فردوسی کرده ستایش خرد 
است و افسون زدایی. شوخی نیست 
در کار اسطوره سازی و جاهایی افسانه 

پردازی باشی اما بگویی:
 فریدونِ فرّخ، فرشته نبود

ز مُشک و ز عنبر سرشِته نبود
به داد و دَهشِ یافت این 

نیکویی
تو داد و دهش کن، 

فریدون تویی!
این دو بیت را اگر 
هر روز در مدارس ما 
می خواندند امروز 
همه از بر بودند و 
اخلاقی  وضعیت 
در جامعۀ مدعی ما 
تا این حد نازل و منحط 

نشده بود.

هر چند که شاهد مراجعه به 
فردوسی و شاهنامه هستیم و دیدیم 
چگونه امام جمعه ای وقتی دانست 
جنس استدلالات و تهدیدات او در 
وصف چرایی برخورد با زنان در نسل 
جدید کارگر نمی افتد برای توجیه 
ناشیانه سراغ منیژۀ شاهنامه رفت و بیشتر 
دانستیم در فضای دو قطبی جامعه امروز 
هویت جمعی ما با فردوسی و شاهنامه 
شکل می گیرد و زبان مشترک است 
حتی با جماعتی که نسبتی با شاهنامه 

و فردوسی ندارند.
 همچنین هنگامی که این گونه 
به کار اکنون ما می آید نیکوتر می توان 
دریافت که فردوسی هرگز گذشته گرا 
نبوده بلکه در پی احیای هویت جمعی 

بوده است.
کارلو روولِــی در کتاب بی نظیر 
»نظم زمان« می نویسد:»می توانیم جهان 
را بدون زمان ببینیم. زمان، خود ماییم.

ما این فضا هستیم. ما این محوطه ای 
هستیم که آثار حافظه درون اتصالات 
نورون های ما باز کرده است. ما خاطره 
هستیم. ما دل تنگی هستیم و ما در 
آرزوی آینده ای هستیم که نخواهد آمد!«

 با این نگاه فردوسی را نه به زبان 
فارسی که با »ما« یی که ماییم باید 

بستاییم. حمید مصدق سروده است: 
چه کسی می خواهد من و تو 

ما نشویم؟
خانه اش ویران باد!

 من اگر ما نشوم، تنهایم
تو اگر ما نشوی، خویشتنی...

فردوسی به یاد یک ملت آورد که 
می تواند با یاری حافظه و هویت، »ما« 

باشد. 
ما با فردوسی»ما« شدیم و با 
شاهنامه »ما« می مانیم.  آری! هنر بزرگ 
فردوسی این بود که به یاری زبان فارسی 
و با احیای هویت و حافظۀ جمعی ما را 

ما کرد یا ما را ما نگاه داشت....

گروه فرهنگ و هنر- فیلم 
»پادشاهی سیاره میمون ها« در 
نخستین هفته اکران جهانی خود 
به فروش ۱۲٩ میلیون دلاری دست 

یافت.
»پادشاهی سیاره میمون ها« 
محصول کمپانی دیزنی و قرن بیستم 
در اولین آخر هفته اکران خود به 
۷۲.۵ میلیون دلار در گیشه بین المللی 

دست یافت.
جدیدترین قسمت از سری 
فیلم های »میمون ها« با فروش ۵6.۵ 

میلیون دلار در آمریکای شمالی 
رتبه اول را به خود اختصاص داد و 
مجموع فروش جهانی خود در هفته 
نخست اکران را به ۱۲٩ میلیون دلار 

رساند.
پیش بینی می شود که »پادشاهی 
سیاره میمون ها« که با بودجه ۱6۰ 
میلیون دلاری ساخته شده، همانند 
قسمت ها قبلی بخش عمده ای از 
درآمد خود را در گیشه بین المللی 

به دست آورد.
این فیلم بهترین عملکرد در 

بازار خارجی را با ۱۱.۴ میلیون دلار 
در چین رقم زد و پس از آن فرانسه 
با ۷.۱ میلیون دلار، مکزیک با 6.۴ 
میلیون دلار و بریتانیا با ۴.۸ میلیون 

دلار قرار دارند.
دیگر بازارهای برتر این فیلم 
کره جنوبی )٣.۲ میلیون دلار(، 
استرالیا )۲.۷ میلیون دلار(، برزیل 
)۲.6 میلیون دلار(، آلمان )۲.۲ 
میلیون دلار( و اسپانیا )۲.۲ میلیون 

دلار( بودند.
قسمت های پیشین شامل 

»طلوع سیاره میمون ها« و »جنگ 
برای سیاره میمون ها« به ترتیب ۴۸۱ 
و ۴٩۰ میلیون دلار فروش داشتند، 
در حالی که »ظهور سیاره میمون ها« 
با ۷۱۰ میلیون دلار در سطح جهانی 
به عنوان پردرآمدترین قسمت از این 

سری فیلم شناخته می شود.
»وس بال« کارگردانی »پادشاهی 
سیاره میمون ها« را بر عهده داشته که 
چهارمین قسمت از سری جدید و 
دهمین فیلم از این مجموعه فیلم ۵6 

ساله است.

گروه فرهنگ و هنر- ماهرشالا 
علی و تام هاردی برای فیلم جنایی 
»خاموشی ۷۷« با کری فوکوناگا و 

چارلز روون همراه می شوند.
ماهرشالا علی، برنده ۲ جایزه 
اسکار، قرار است به اتفاق تام هاردی 
در فیلم »خاموشی ۷۷« نقش آفرینی 
کند. داستان این فیلم مهیج جنایی 
در شبی اتفاق می افتد که شهری که 
هرگز نمی خوابد، قدرت کنترل خود 
را از دست داده و در هرج و مرج و 

بی قانونی فرو می رود.
این فیلم که از پروژه های داغی 
است که در بازار کن ارایه می شود 
برمبنای فیلمنامه ای که توسط فرانک 
جان هیوز نوشته شده و فوکاناگا 
بازنگری آن را برعهده داشته، ساخته 
می شود و درباره ۵ افسر پلیس 
سرکش در سال ۱٩۷۷ است که نقشه 

می کشند تا از سه پایگاه جنایتکاران 
شامل تبهکاران هنگ کنگی، مافیای 
ایتالیایی و جنایتکاران هارلم در یک 

شب سرقت کنند. 
وقتی شب دزدی خاموشی شهر 
را فرا می گیرد، آنها مجبور می شوند 

در یک شب جهنمی با اخلاقیات 
خود رودر رو شوند.

فوکوناگا  جوجی  کری 
کارگردانی این فیلم را بر عهده دارد 
و چارلز روون که به تازگی اسکار 
بهترین فیلم را برای »اوپنهایمر« 

دریافت کرده، از تهیه کنندگان این 
فیلم است. 

علی که برای »مهتاب« و »کتاب 
سبز« برنده جایزه اسکار شده به 
تازگی بازیگر »دنیا را پشت سر 
بگذار« بود و قرار است در »بلید« هم 

نقش آفرینی کند. 
تام هاردی هم که بازیگر 
فیلم هایی چون »انتقام« و »مد مکس« 
بود، پیش از این با روون در فیلم 
»شوالیه تاریکی برمی خیزد« نولان 

همکاری کرده بود.
فوکوناگا  فیلم  جدیدترین 
آخرین فیلم دنیل کریگ در نقش 
جیمز باند یعنی »زمانی برای مردن 
نیست« بود. او همچنین سازنده 
»آن« در سال ۲۰۱۷، »جانوران بدون 
سرزمین« در سال ۲۰۱۵ و »جین ایر« 

۲۰۱۱ است.

گروه فرهنگ و هنر- مراحل 
تولید و پس از تولید فیلم سینمایی »به 
عبارتی« به کارگردانی محمد مهدی 
کتیراچی و تهیه کنندگی امیر فکری 

به پایان رسید.
به گزارش روابط عمومی فیلم 
سینمایی »به عبارتی«، با پایان مراحل 
تولید و پس از تولید فیلم سینمایی 
 »به عبارتی«، این اثر آماده اکران 

شد.
»به عبارتی« به کارگردانی 
محمدمهدی کتیراچی و تهیه کنندگی 
امیر فکری در ژانر کمدی قصه پسر 
کردی را روایت می کند که برای 
تامین هزینه خرید خدمت سربازی 
خود به تهران می آید؛ کاوه جوان 
عاشقی است که هر قدمش به عبارتی 
یک چالش جدید برای خود به همراه 

دارد.
نویسندگی این فیلم بلند را 
طاها محمدی و بازنویسی فیلمنامه 
آن را محمدمهدی کتیراچی برعهده 

داشته اند.
طاها محمدی، عاطفه اکبری، 
مهری آل آقا، فوژان قبادیان، مرتضی 
خالقی، علی اصغر نوعی و... در 
این فیلم سینمایی به ایفای نقش 

پرداخته اند.
همچنین محمدرضا حسن زاده، 
ابوالفضل وزیری، امیر اسم زمانی، 
میلاد مرتضوی، احمد هاشمی، 
مهدی صفاری، بیژن فیضی، فرید 

گلریز ، کوروش ولیدی، علی زمانی، 
تینا حاج محمدرضا، زینب علی 
حسینی، هاله حسن زاده، سیروان 
صوفی صالحی، مجتبی اکبری، 
کنتارو اندو، محمدرشید ارجمندی و 
امیرحسین زمانی دیگر نقش آفرینان 

این فیلم هستند.
سایر عوامل »به عبارتی« 

عبارتند از:
محسن  تصویر:  گروه 

گروه  امیری،  داوود  هادوی، 
صدا: حامد دین محمدی، عطا 
برنداف، احمدرضا موسوی، مدیر 
نورپردازی: حمید روزبهانی، دستیار 
اول کارگردان: محمد صفایی پور، 
دستیاران کارگردان: مهنوش عبدیان، 
مریم سیاوشی، منشی صحنه: شقایق 
فرزیها، ساناز شیری، الهام اصغری، 
عکاس: سارا امیرسیافی، گریم: 
حمیده عزپور، سهراب افراسیابی، 
طراح صحنه و لباس: فاطمه 
محمدعلی  تدوین:  خسروآبادی، 
کتیراچی،  محمدمهدی  نادری، 
اصلاح رنگ: آبتین جهانیان، 
مدیر تولید: غلامحسین کتیراچی، 
جانشین تهیه کننده: عاطفه اکبری، 
جانشین تولید: محمد مرشدی، 
آهنگساز: محمد جدیدی، مشاور 
رسانه ای: میثم کریمی، طراح پوستر 
داخلی: بهزاد بهروزنیا، طراح پوستر 
بین الملل: الهه راد، عکاس پشت 

صحنه: مژگان اصفهانیان.

همین دو سه روز قبل از قول »لورنس وانگ« رهبر جدید سنگاپور نوشتیم  که گفته است: »مأموریت من این است
 که اعجاز هویت جمعی را ادامه دهم.« فردوسی هزار سال قبل مانع زوال هویت جمعی ایرانیان شد. با یادآوری تاریخ 

ایران باستان حافظۀ جمعی را تحریک کرد و خون در رگ این پیکره دوید و البته آن خون همین زبان فارسی است.خونی 
که نگذاشت دچار دمِانس و خِرَدسودگی شویم.

به بهانۀ بزرگ داشتِ فرزانۀ توس و با نگاهی فراتر از زبان؛

با فردوسی »ما« شدیم و با شاهنامه 
»ما« می مانیم

 اما اگر ارزش و اهمیت فردوسی و شاهنامه را باید فراتر از زبان جُست، آن امر 
چیست؟  اگر انسان زنده و فعال و دارای حیات شخصی و اجتماعی را با دو ویژگی 
حافظه و واکنش بشناسیم، کاری که فردوسی انجام داده بهتر درک می شود.

ماهرشالاعلیوتامهاردیدربرابردوربینکارگردانجیمزباند

»بهعبارتی«آمادهاکرانسینماییشد

»سیارهمیمونها«درصدرفروشجهانی

باهمراهیتهیهکننده»اوپنهایمر«؛

چهارشنبه 26 اردیبهشت 1403، 6 ذی القعده 1445 ،15 می 2024، شماره 4464

 شهرداری بندرلنگه در نظر دارد به استناد موافقتنامه شماره 750219 مورخ 1402/12/29 سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان هرمزگان از محل تملک دارایی های
 سرمایه ای استان پروژه ذیل را از طریق مناقصه عمومی  یک مرحله ایی به اشخاص حقوقی واجد الشرایط واگذار نماید .

مبلغ سپرده )تضمین شرکت در مناقصه(مبلغ برآورد اولیه پروژهموضوع پروژه

ادامه پروژه تهیه مصالح و اجرای دیوار حفاظتی ) اجرای فونداسیون به ابعاد 1*1 متر و عمق 50 سانتی 
متر در زیر زمین و اجرای دیوار با نمای سنگ مالون به ضخامت متوسط 80 سانتی متر و ارتفاع متوسط 

2 متر و طول حریم مسیل ( واقع در محله حسین آباد جنوبی حدفاصل کوچه لاله 10 به سمت دریا 

1/000/000/000ریال20/000/000/000ریال

لذا کلیه متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد مناقصه وکسب اطلاعات بیشتر به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www. setadiran.ir مراجعه 
نمایند.
شرایط

1- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه : متقاضیان می بایست تضمین شرکت در مناقصه را بصورت ضمانت نامه بانکی و واریز نقدی به شماره شبای بانک 
شهرIR 180610000000100794811793ارائه نمایند.

2- مبنای برآورد : بر اساس فهرست بهای ابنیه سال1403 می باشد.
3- مهلت دریافت اسناد مناقصه : ازروزچهارشنبه مورخ1403/02/19 لغایت روزچهارشنبه مورخ 1403/02/26 

4- مهلت ارسال پاکتهای پیشنهادات تا روز یکشنبه مورخ 1403/03/06 می باشد.
5- مبلغ تضمین حسن انجام کار معادل 10 درصد مبلغ پیشنهادی پیمانکار می باشد .

6- تاریخ و مکان بازگشایی پاکات : تاریخ بازگشایی پاکات روز دوشنبه مورخ  1403/03/07 ومکان آن شهرداری بندرلنگه می باشد.
7- شرکت کنندگان می بایست پاکت پیشنهادی خود را در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www. setadiran.ir قرار دهند.

8- شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است  .ضمناً نفرات اول و دوم حق انصراف ندارند ودر صورت انصراف سپرده آنها به نفع شهرداری ضبط خواهد شد .
9- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط  به مناقصه در اسناد مناقصه موجود می باشد.

آگهی  مناقصه عمومی یک مرحله ای 

شناسه :1711354شهرداری بندرلنگه

نوبت  دوم

شهرداری بندرلنگه به استناد مصوبه به شماره 125651/ش مورخ 1402/11/04  شورای اسلامی شهر بندرلنگه در نظر دارد 
امورات نظافت ، جمع آوری و حمل و دفن زباله شهری  از طریق برگزاری مناقصه به شرکتهای معتبر و واجد الشرایط واگذار 
نماید لذا از کلیه پیمانکاران وشرکتهای دارای تائیدیه از اداره کار وامور اجتماعی دعوت بعمل می آید از روز چهارشنبه مورخ 
1403/02/26 لغایت روز پنجشنبه مورخ  1403/03/03 جهت دریافت اسناد و مدارک شرکت در مناقصه وکسب اطلاعات بیشتر 
به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www. setadiran.irمراجعه و حداکثر تا روز شنبه مورخ1403/03/19 
ساعت 19:00 مدارک را تکمیل نموده و پیشنهاد خود را در سامانه مذکور بار گذاری نمایند . زمان بازگشایی یکشنبه مورخ 

1403/03/20 ساعت 10:00 می باشد .
شرایط:

1- میزان سپرده شرکت در مناقصه به مبلغ 10/958/050/000 ریال  بصورت ضمانتنامه معتبر بانکی دارای  حداقل سه ماه 
اعتبار یا واریز نقدی به شماره شبای بانک شهر شعبه مرکزی بندرلنگه IR180610000000100794811793 می باشد )اسناد 

مطالبات مورد قبول کمیسیون نمی باشد(
2- برندگان اول و دوم و سوم مناقصه هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

3- به پیشنهادات مخدوش ،مبهم،مشروط،فاقدسپرده و یا پیشنهاداتی که پس از موعد مقرر رسیده باشد ترتیب اثر نخواهد شد.
4- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.

5- سایر اطلاعات وجزئیات مربوط به مناقصه دراسناد مناقصه موجود می باشد.
6- شماره مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 2003093502000004 می باشد . 

آگهی تجدید مناقصه عمومی 

شناسه :1715854شهرداری بندرلنگه

نوبت  اول


